
UCHWAŁA NR XXVIII/203/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Szczyrk" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn.zm.) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Szczyrku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Szczyrk" przyjętego uchwałą Nr XXV/179/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 
30 grudnia 2020 r. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszarów objętych 
zmianą studium. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

Id: C7E83A9F-C8B3-4C77-8869-806E316A1BF4. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/203/2021

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 25 lutego 2021 r.

Id: C7E83A9F-C8B3-4C77-8869-806E316A1BF4. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 9 ust. 1 z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczyrku podejmuje uchwałę
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta Szczyrk".

Miasto Szczyrk posiada studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego przyjęte
uchwałą Nr XXV/179/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 30 grudnia 2020 r.

W trakcie wyłożenia w/w studium złożono uwagi, które nie mogły być uwzględnione z powodów
proceduralnych. Ze względu na zmianę granic administracyjnych miasta Szczyrk od 1 stycznia 2021 roku,
ponowienie procedury wiązałoby się z powrotem do etapu zbierania wniosków. Natomiast uchwalenie
studium w grudniu 2020 roku było konieczne z uwagi na potrzeby inwestycyjne miasta.

Ponadto konieczność sporządzenia zmiany studium wynika również ze zmiany granic administracyjnych
miasta Szczyrk, powiększonych o teren przysiółka Bieniatka.

W związku z powyższym przystąpienie do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego jest zasadne.

Id: C7E83A9F-C8B3-4C77-8869-806E316A1BF4. Podpisany Strona 1 z 1




